
Pos.

LS_2N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LS_Lim

1

2

3

4

5

6

7

Nicht Klassifiziert ()

DQ

LS_Open

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

St.Nr.

19P

55P

85P

23P

411P

75P

7P

786P

665P

261P

34

474

71

33

312

285

53

185

56

313

60

96

42X

62

128

50

2

101

595

73

818

22

30

422

171

158

892

144

Nachname

NUNDINAE RACING TEAM

R INOKS 1

TTTS 1

MD RACING

R INOKS 2

KOBE

TEAM YAMAMBA

DIE VIER

DIE DREI

KUSCARJI

PEMA FAHRWERKSTECHNIK

POLLYS ICECREAM RACING

AFTER WORK FACTORY RACING

SCHEIDLKNIERA

MOTORBIKE POYSDORF RACING TEAM

TEAM 285

AUER POWER

TEAM KAR

AUNER RACING TEAM

STW RACING

MEDIA SYSTEM 20 ER

TKL RACING

APRILIA AUSTRIA

SK VOEST

TEAM 128

TEAM TIROL

BOX18

PEROVIT

MRC PLATO

ALPS RACER

HKR RACING

VOR APRILIA AUSTRIA

SCHNECKENSAMMLER RACING

TEAM 422

TEAM 171

GP WHEELS

DUNI RACING

TEAM 144

Vorname Klasse

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_2N

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

Motorrad Runden

58

57

57

56

56

56

54

52

47

13

58

57

55

54

54

53

51

25

59

59

59

58

57

56

55

55

55

55

54

53

53

52

52

40

38

31

27

16

Beste Zeit.

2:00.588

1:58.819

2:03.097

2:04.715

2:05.906

2:04.638

2:07.225

2:06.591

2:13.673

2:25.472

1:59.778

2:02.362

2:04.921

2:06.804

2:09.007

2:09.999

2:08.424

2:11.201

1:57.119

1:59.633

1:59.573

1:59.789

2:04.092

2:03.376

2:06.239

2:05.490

2:00.172

2:04.709

2:08.960

2:09.727

2:04.699

2:03.076

2:03.647

2:06.276

2:05.766

2:08.180

2:04.971

2:18.835

Diff.

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

4 Runden

6 Runden

11 Runden

45 Runden

1 Runde

3 Runden

4 Runden

4 Runden

5 Runden

7 Runden

DQ

37.827

1:59.997

1 Runde

2 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

4 Runden

4 Runden

5 Runden

6 Runden

6 Runden

7 Runden

7 Runden

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Nach Runden sortiert

Vorsprung

37.827

Durchschn.Geschw.

138,472

Beste Rundenzeit

1:57.119

Beste Geschw.

145,698

Beste Runde von

56 - AUNER RACING TEAM
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Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Timekeeping

GH-MOTO GH4 Pannoniaring

3 Endurance  Rennen

Rennen

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 16:14:22

Pannoniaring 4,740 Km

17.07.2022 00:01


